sacrificia quantocyus Deo omnipotenti offerre.
Pro complenda, quam denatus adhuc in vivis tenuit parochia, patronatui

Cels. Principis Alfredi de Montenuovo obnoxia, concursum praesentibus cum eo
publico, ut qui heneficio hocce potiri cupiverint, recursus suos Cels. Patrono in-
scriptos usque 15-am mensis Augusti a c. mihi substernere velint.

2023.
1900 _
Beneficium parochiale Bikal, quod patronatui familiae L. B. Puchner sub- Concursus
jacet el per translationem parochi Geysa Ujvary ad parochiam Szabad-Szent-Kiraly "™ Sl
vacans redditum est, praesentibus concursui usque 15-am Augusti a. ¢. duraturo cum
eo exponitur, ut competentes, ad consequendum parochiale beneficium secus habiles,

G E s [ . "y 3 ol
recursus suos praelaudato patrono inscriptos usque terminum: praelusi mihi exhibeant.
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2024.
1900.
S. R. C, DECRETUM GENERALE.
Pl Cum S. R. C. compererit nonnulos irrepsisse abusus circa Titularium festa

S. R. C. super
festo Titula- Celebranda, sicut in Ecclesiis ita in oratoriis publicis, Decreta hucusque evulgata in

riam in - praesenti renovans et confirmans, declarat:
h(f::;l,tle‘ I. In guibusvis Ecclesiis publicisque Oratoriis, vel consecralis vel saltem
publicis  solemniter benedictis, relativum Titularis festum quotannis esse recolendum sub ritu
celsbrando: . duphitly elilisninzOct;

II. Ecclesias autem omnes esse ab Eppo, nisi consecratae eae fuerint, saltem
benedicendas, quemadmodum etiam Oratoria publica, sub formula in Rituali Romano
praescripa.

IlI. Hinc pro Ecclesiis et Oratoriis publicis, ad effectum celebrandi Titularium
Festa, illas sacras aedes esse intelligendas, quae pro Missis celebrandis sacrisque
aliis, etiam solemnioribus, functionibus peragendis ab Ordinariis locorum destinatae,
vel consecrantur vel solemniter benedicuntur, ut publico fidelium usui libere plus
minusve deserviant.

IV. Relativi Titularis Festum a toto Clero, si extiterit, vel a Sacerdote Rectore
Ecclesiag aut publico Oratorio addicto, per intergum Officium  celebrabitur: secus,
in defectu cuiusvis Cleri, per solas Missas iuxta rubricas.

V. In oratoriis autem, quae existunt in aedibus episcopalibus, Seminariis,
Hospitalibus Domibusque Regularium, relativum Festum non celebrabitur, nisi in
casu quo. aliqua ex iis consecrata vel benedicta solemniter fuerint.

VI. Denique S. R. C mandat, ut nullum ex Oratoriis privatis consecretur,
aut benedictione donetur solenni quae in Rituali Romano legitur: sed ea tantum
formula benedicatur, quae pro Domo nova aut loco in eodem Rituali habetur.

Et ita declaravit. Die 5 Junii 1899.

2025.
1900. :
s Sequentia super Aris portatilibus solvenda dubia Sacrae Rituum Congre-
portitilia. ~ gationi fuere proposita, nempe :
Dubium [. An Altaria portatilia, quae sunt ex lapide non quidem marmoreo,
.sed duro et tamen compacto idonea pro Sacrificio haberi possint?
' ' Dubium II. An folerari possint eadem Altaria portatilia, quae ex lapide
pu‘mcea swe ex gypso constant:’
_' Dubmm !H Quid 1udmandum de illis lapidibus sacris, quorum sepulcrum
non m med.la sed in_eorum fronte effossum fuit?

Et Sacra Ritum Congregatio, omnibus mature prepensis el voto exquisito
Commissionis Liturgicae, respondendu:: censuit :

Ad 1. — Affirmative.
Ad Il. — Negalive.
Ad 1. — Dicli Lapides in posteruim non sunt adwiltendi; quoad preterilum

vevo, cum commode fieri possil, iterum breviovi formmula consecyentur.
Kt ita rescripsit ac declaravit.
C. Ep. Praenest. Card. MAZZELLA, S. R. C. Praef
L 118, Diomedes Panici, S. R. C. Secret.

2026.
1900.

R P. Gaetanus Sergio, Barnabita, haec tria quesita S. Poenitentiariae Jubileum ad
yroposuit : lucrandum
Ut : ] ik i : _ 3 repetitio

l. Utrum consessio lucrandi bis Iubileum extendi possit ad plures vices vel gperum.
etiam /loltes quoties.

Il. Utrum personae in Bulla nominatae, ut claustrales et alii, qui impediuntur
quominus Romam pergant et nihilominus hoc anno indulgentiam Iubilaei lucrari
possunt, eam eliam anno proximo lucrari possunt, cum extra Urbem extensa erit

[II. Utrum, qui hoc anno Romae indulgentiam lucratus est, anno proxima
eandem extra Urbem lucrari possit.

S. Poenitentiaria, consideratis expositis, respondit.

Ad I Extra Urbem illi. quibus ex Bulla Aeterni Pastoris licet consequi
lubilacum, bis tantum illud, iteratis operibus iniunctis, intra anni Sancti decursum

, op
consequi possunt. In Urbe vero tolies quoties.
Ad II. et 1L Affirmative.
Datum Romae in S. Poenil. die 17 Martii 1900,

2027.
1900,

Ad quandam controversiam tollendam circa interpretationem decretorum pe missis pro
3903 Aucio 8 Junii 1896 et 3944 Romana 12 Januarii 1897 quoad Missas lectas defunctis.
de Requie, hodiernus Caeremoniarum magister Basilicae Cathedralis Vicensigs in
Hispania, de consensu sui Rmi Episcopi, Sacrorum Rituum Congregationi sequentia
dubia enodanda humillime exposuit; nimirum :

I. Utrum ex enunciatis decretis Missae lectae, quae a Sacerdotibus celeb-
rantur in Ecclesiis et Oratoriis civitatis pro defuncto, cadavere insepulto vel sepulto
non ultra biduum a die obitus seu depositionis, celebrari valeant de Reguie, dummodo
in parochiali Ecclesia fiat funus cum missa exequiali: an hoc privilegium sit proprium
tantummodo Ecclesiae, in qua funus peragitur cum sua Missa exequiali ¥
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II Utrum quilibet Sacerdos possit unam tantum Missam de Requie.celebrare,
vel plures, diversis diebus, dummodo cadaver sit insepultum non ultra biduum ?

I1I. Utrum pro defuncto, qui morabatur in civitate et obierit extra civitatem,
possint etiam in ipsa civitate praedictae Missae lectae de Requie celebrari?

IV. Quomodo intelligenda sit praesentia physica vel moralis requisita in
decretis suprarelatis?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripli Secretarii, exquisita
sententia Commissionis Liturgicae, recribendum censuit :

Ad T. Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam.

Ad 1. Stetur Decretis.

III. et IV. Provisum in praecedentibus; et Missae privatae de Requie nonnisi
in Ecclesia vel Oratorio publico permittuntur ubi fit funus cumn Missa exequiali @ in
Oratoriis autem privatis Missae. quae ibidem legi permituntur, possunl esse de
Requie, praesente cadavere in domo; servatis ceteris clausulis et condilionibus.

Alque ita rescripsit. Die 3 Aprilis 1900.

Cai. Card. Aloisi-Masella, S. R. C. Pro-Praef

L #iS: D. Panici, S. BR. C. Secref.
12028
1900.
De admissi- Beatissime Pater !
i N. N. Superiorissa cuiusdam Instituti pro puellis educandis ad S. V. pedes

acatholicarum F : i Bt . .
inter alumnas provoluta humiliter exponit quod, nuper quum requisita fuissel ul acciperet inter

instituti  glumnas externas, id est inter semiconviclrices, duas puellas e familia protestanti,
i e ipsa Ordinarium adiit, a quo daia est licentia ut illae admitterentur, eo tamen pacto
ut deinde haec omnia S. Officio exponerentur.

Postea, iterum requisita ut inter semiconvictrices alteram puellam protes-
tantem reciperit, illam sicut duo priores, pariter admisit.

Pluries tandem, temporibus anteactis, oblatae sunt petitiones, ul puellae,
acatholicae, inter convictrices internas acciperentur. Quibus praemissis humiliter
postulat Oratrix :

1. Utrmmn retinere possit inter alumnas seu semi-conviclrices, tres puellas,
de quibus supra, monendo quod illarum parentes libenter amplissimas dederuat facul-
tates ad hoc ul idem adhibeatur modus agendi cum suis puellis, qui adhibetur cum
alumnis catholicis, relate ad discendum catechismum, ad ecclesiasticis caeremoniis
inferessendum etc.

2. Quomodo in posterum sese gerere debeat, quoties acatholicae puellae
postulabunt ut admittantur inter alumnas, sive externas sive internas

Feria IV. die 6 Decembris 159

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab E. mis et R.mis DD.
Cardinalibus in rebus fidei et morum Generalibus Inquisitoribus habita, proposito

Angg.

antedicto supplici libello, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, re mature per-
pensa, iidem EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt: